
UCHWAŁA NR 607/23 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 583/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
dot. wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Obornickiego,  
położonej w Objezierzu, gm. Oborniki na rzecz Gminy Oborniki 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust.1, art. 25b, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się brzmienie § 2 uchwały nr 583/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Obornickiego, położonej w Objezierzu, gm. Oborniki na rzecz Gminy Oborniki, 
nadając jej następujące brzmienie: „§ 2 Szczegółowe warunki użyczenia określać 
będzie umowa użyczenia”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Geodezji i Nieruchomości Referat 
Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
STAROSTA 
      (  -  ) 
Zofia Kotecka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 607/23 
z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 
 

Powiat Obornicki zawarł z Gminą Oborniki w dniu 1 września 2012 r. umowę 
użyczenia, której przedmiotem była m. in. działka nr 186 położona w Objezierzu, 
gm. Oborniki. W związku z podziałem nieruchomości, przedmiot umowy obejmował 
odtąd jej część oznaczoną jako działka nr 186/2 (aneks nr 1 z dnia 8 czerwca 2015 r. 
do umowy użyczenia z dnia 1 września 2012 r.). Natomiast powstała na skutek 
podziału działka nr 186/1, została oddana w dzierżawę na rzecz innego podmiotu.  

Zważywszy na rozwiązanie obowiązującej dotychczas umowy dzierżawy 
obejmującej działkę nr 186/1 oraz w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 
im. A. Mickiewicza w Objezierzu i stanowiskiem Gminy Oborniki, która wyraziła wolę 
przyjęcia przedmiotowej nieruchomości na cele oświatowe, Zarząd Powiatu 
Obornickiego wyraził zgodę na oddane przedmiotowej nieruchomości w użyczenie. 
Z uwagi na podjęcie decyzji o użyczeniu nieruchomości w ramach odrębnego stosunku 
prawnego, wymagana jest zmiana Uchwały nr 583/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.  


